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Kategoria Sniadanie

Rodzina produktéw Woyciskarka do cytruséw

Typ Woyciskarka do cytrusow

Wersja EU

Kod EAN 8017709318895

Linia wzornicza

Linia wzornicza 50's Style Materiat dzidbka
Kolor Pastelowy btekit Materiatfiltra
WykoRczenie Potysk Materiat stozka
Kolor podstawy Chromowany wyciskajacego

Materiat korpusu
Material podstawy

Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne

Specyfikacja techniczna

System wyciskania Stozek wyciskajacy

Uniwersalny stozek Tak
wyciskajacy

Dzidbek z Tak
zabezpieczeniem przed
kapaniem

Podlaczenie elektryczne

Wtyczka (F;E) Schuko
Moc 70 W
Napiecie 220-240V

Informacje logistyczne

Materiat pokrywki

Materiat zbiornika na
sok

Rodzaj logo

Nézki antyposlizgowe
Schowek na przewéd
zasilajacy

Obrét stozka

Czestotliwo$é

Diugo$é przewodu
zasilajacego
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Stal nierdzewna
Stal nierdzewna
Stal nierdzewna

Tritan™ Renew
Tritan™ Renew

Wstawiane

Tak
Tak

Odwrotnie do ruchu
wskazéwek zegara

50/60 Hz
1m

SMEG SPA
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Glebokosc

Szeroko$¢ produktu
Wysoko$€ produktu

Wymiary produktu
(WxSxG)

Szeroko$¢ opakowania
Szerokos$C opakowania

165

189
281
281x166x166 mm

242
220 mm

Wysoko$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania
(mm)

Gleboko$¢ opakowania
Wysoko$€ opakowania
(mm)

Waga netto

Waga brutto

348
242 mm

220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg

SMEG SPA
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Alternative products

e

CJF11WHEU
Biaty

CJF11PKEU

Pastelowy réz

CJF11BLEU

Czarny

CJF11CREU

Kremowy

U

CJF11RDEU

Czerwony

CJF11YHEU
Zétty

CJF11PGEU

Pastelowa zielen
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